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ensimmäisessä vaiheessa painaa tuloksen 
tappiolliseksi. Jatkossa taloudellinen tulos 
tulee paranemaan tehtyjen toimenpiteiden 
seurauksena. 

Toimintaympäristön nopea murros paitsi 
haastaa PTT:n toimintaa myös lisää kysyntää 
tuottamallemme tiedolle. Kansantalouden ja 
meille tärkeiden toimialojen, maa- ja elintar-
viketalouden sekä metsätalouden, muutok-
siin sopeutuminen voi onnistua vain luotetta-
van tutkimustiedon pohjalta. Olemme tärkeä 
kumppani juuri tässä työssä.

PELLERVON taloustutkimuksen PTT:n vuosi 
2025 oli monin tavoin uuden alku. Vuonna 
2024 henkilöstömäärä väheni yt-neuvotte-
lujen seurauksena, ja vuonna 2025 ihmisten 
hakeutuessa uusien haasteiden pariin.

Maailman, Suomen ja erityisesti Suomen jul-
kisen talouden tilanne muokkaa voimakkaasti 
PTT:n toimintaympäristöä. Haastavasta 
toimintaympäristöstä huolimatta tutkimus-
laitoksen toimintaa onnistuttiin kehittä-
mään, mikä antaa vahvan pohjan tulevalle 
toiminnalle. Tekoäly muovaa lähes kaikkea 
asiantuntijatyötä, eikä PTT tee poikkeusta. 
Tekoälyn käyttöönotto tutkimustyön tukena 
oli yksi vuoden 2025 henkilöstökoulutuksen 
painopistealueista. 

Vaikka eletään monella tavoin murrosaikaa, 
turvaa myllerryksessä on tuonut PTT:n pe-
rinteinen kolmen pilarin kivijalka, eli kansan-
talouden, maa- ja elintarviketalouden sekä 
metsä- ja ympäristötalouden tutkimusryhmi-
en kokonaisuus. Tutkijoidemme vahva osaa-
minen ja arvostettu asema tutkimuskentällä 
ovat taanneet pitkäjänteisen rahoituksen 
akatemiarahoitteisten ja muiden monivuotis-
ten hankkeiden kautta. PTT:n tilikausi 2025 
oli tappiollinen, mikä heijasti tilikaudelle alun 
perin laadittua budjettia.  

Taloudellisesti tasapainoista tulosta tavoi-
tellaan toiminnan kehittämisen kautta, mikä 

Uuden alku 
tutkimuslaitoksessa

Toimitusjohtajan katsaus

Markus Lahtinen 
toimitusjohtaja
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Kansantalouden tutkimusryhmä

KANSANTALOUDEN tutkimusryhmän 
toimintavuotta leimasi edelleen rahoitusym-
päristön epävarmuus. Perinteisten tutkimus-
rahoituslähteiden supistuminen lisäsi painet-
ta löytää uusia ja korvaavia lähteitä. Tässä 
onnistuttiin osittain. Tilannetta vakautti se, 
että valtaosa ryhmän pitkäkestoisista moni-
vuotisista hankkeista jatkui toimintavuonna, 
ja uusia vastaavia hankkeita haettiin järjes-
telmällisesti. 

Pitkäkestoiset hankkeet ovat usein myös 
tutkimuskysymyksiltään laajoja ja mahdollis-
tavat ryhmien välisen yhteistyön. Tämä on 
vahvistanut tutkimuksen monipuolisuutta ja 
tarjonnut PTT:n ainutlaatuisen osaamisyh-
distelmän hakuihin osallistuttaessa. 

Ensimmäinen PTT:n saama kuusivuotinen 
tutkimushanke, DigiConsumers, päättyi 
syyskuussa 2025. Tämä hanke loi pohjan 
vahvalle osaamiselle taloudellisen lukutaidon 
tutkimuksessa ja on tuonut uusia merkittä-
viä tutkimushankkeita. Esimerkiksi Vaasan 
yliopiston kanssa yhteistyössä toteutettavat 
digitaalista talousosaamista ja ympäristökes-
tävää talousosaamista mittaavat hankkeet 
ovat edistäneet osaltaan Suomen kansallista 
strategiaa, jolla pyritään maailman talous-
osaavimmaksi maaksi vuonna 2030.  

Käyttäytymistaloustieteellinen osaaminen 
on keskeinen osa tutkimusryhmän profiilia 
ja keino erottua muista tutkimuslaitoksista. 

Edelleen jatkuvassa Strategisen tutkimuksen 
neuvoston ClimateNudge-hankkeessa jatket-
tiin metsänomistajille suunnattujen digitaa-
listen tuuppausten testaamista ja tehtyjen 
kokeiden arviointeja. Tavoitteena on edistää 
ilmastokestävää metsänhoitoa käyttäytymis-
tieteellisin keinoin. 

Maa- ja metsätalousministeriön Hiilestä kiinni 
-tutkimusohjelman rahoittama neljä vuotta 
kestänyt Tuima-hanke päättyi tammikuussa 
2025. Hankkeessa toteutettiin muun muassa 
viljelijöille suunnattuja sitouttamistuuppauk-
sia yhteistyössä ProAgrian kanssa. Hanke 
tuotti useita tärkeitä tuloksia tuuppausten so-
veltuvuudesta käyttäytymisen ohjaamisessa. 

Monipuolisuus vahvuutena rahoitushaussa

Olli-Pekka Ruuskanen 
tutkimusjohtaja
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Aiemmin lopetettu valtioneuvoston tutki-
mus- ja selvitystoiminnan rahoitusinstru-
mentti korvautui vuonna 2025 vastaavalla 
välineellä, joka nimettiin VN tutkivaksi. 
Aiemman instrumentin kautta KT-ryhmä 
sai merkittävän määrän tutkimushankkeita, 
joten tilanne muuttui vuoden aikana lupaa-
vammaksi. Lisäksi rahoitusta onnistuttiin 
saamaan muista lähteistä sekä työmarkkina-
tutkimukseen että asuntomarkkinatutkimuk-
seen.  

Tutkijat osallistuivat julkiseen keskusteluun 
erityisesti perinteisessä mediassa, kuten 
televisiossa ja radiossa. Sosiaalisen median 
käyttö tutkimustulosten ja asiantuntijakom-
menttien välittämisessä pysyi aktiivisena. 

KT-ryhmän tutkijat vastaavat myös kan-
santalouden ennusteesta, joka julkaistaan 
säännöllisesti keväisin ja syksyisin. Ennuste-
toiminta on keskeinen osa ryhmän yhteiskun-
nallista vaikuttavuutta ja asiantuntijaroolia.

Käyttäytymis- 
taloustieteellinen 
osaaminen on 
keskeinen osa 
tutkimusryhmän 
profiilia ja keino 
erottua.
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TUTKIMUKSEEN perustuva vaikuttavuus oli 
vuonna 2025 PTT:n maa- ja elintarviketalou-
den työn keskiössä. Vuoden aikana tuotetut 
politiikkasuositukset, ennusteet ja arvioinnit 
vahvistivat PTT:n roolia asiantuntijana maa-
talouden ja koko ruokajärjestelmän ja talo-
udellisen kestävyyden kehittämisessä sekä 
päätöksenteon tukena. 

Ruokaketjun toimivuus ja arvonmuodostus 
-hankkeessa tuotetut politiikkasuositukset 
perustuivat laajaan analyysiin elintarvike-
ketjun rahavirroista, hinnanmuodostuksesta, 
tarjontaketjujen rakenteista ja kuluttaja-
käyttäytymisestä. Suosituksissa korostettiin 
markkinoiden läpinäkyvyyden parantamista, 
sopimus- ja hinnoittelukäytäntöjen kehittä-
mistä sekä tuottajien neuvotteluvoiman ja 
riskienhallinnan vahvistamista. Suositukset 
tukevat elintarvikemarkkinoiden toimivuuden 
kehittämistä. Hanke toteutettiin yhteistyössä 
Luken ja Reinu econin kanssa, ja sitä rahoitti-
vat Makera sekä lisäksi ETL, PTY ja MTK. 

Maatalouden rahoitusasema muuttuvassa 
toimintaympäristössä -hankkeen politiikka-
suositukset kohdistuivat rahoituksen saata-
vuuteen tilanteessa, jossa kestävyyssääntely 
ja rahoitusmarkkinoiden vaatimukset kiris-
tyvät. Suosituksissa painotettiin vastuul-
lisuuskriteerien selkeyttämistä, talous- ja 
liiketoimintaosaamisen vahvistamista sekä 
rahoittajien ja viljelijöiden välisen vuoropu-
helun kehittämistä. Lisäksi esitettiin uusia 

rahoitusratkaisuja ja julkisen sektorin roolin 
vahvistamista investointien ja omistajanvaih-
dosten tukemisessa. PTT toteutti hankkeen 
yhdessä Luken kanssa, hanketta rahoittivat 
Makera ja MTK. 

Suomi EU:n maatalouspolitiikan tekijänä: 
politiikkavaihtoehdot ja niiden vaikutukset 
(CAP2028) -hankkeessa tuotettiin kooste 
keskustelualoitteista EU:n maatalouspoli-
tiikan muutospaineista. Syksyllä toteutettu 
kuluttajakysely syvensi ymmärrystä ruoan 
hinnan ja ostokäyttäytymisen välisestä 
suhteesta. Keskitien säätiön rahoituksella 
julkaistiin keskustelunavaus ankkuri-instituu-

Tutkimuksen vaikuttavuus keskiössä

Maa- ja elintarviketalouden tutkimusryhmä

Sari Forsman-Hugg 
tutkimusjohtaja
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tioiden merkityksestä maaseudun elinvoi-
malle ja huoltovarmuudelle.  

Arvioinnit ovat myös keskeinen osa ryhmän 
työtä. Vuonna 2025 valmistui PTT:n ja Reinu 
econin arviointi CAP-suunnitelman käytössä 
olevien maatalouden riskienhallintavälinei-
den toimivuudesta. Luken ja PTT:n toteut-
tamassa arvioinnissa, jossa tarkastellaan 
CAP-strategiasuunnitelman toimenpiteiden 
tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta maatalou-
den kannattavuuden, kilpailukyvyn, riskien-
hallinnan sekä nuorten viljelijöiden aloitus-
mahdollisuuksien näkökulmista, valmistui 
vuoden aikana väliraportti CAP-toimenpitei-
den kehittämisen tueksi. 

PTT:n asiantuntijat osallistuivat vuoden aika-
na aktiivisesti julkiseen keskusteluun maa- ja 
elintarviketalouden ajankohtaisista kysymyk-
sistä sekä toivat tutkimustietoa esiin kolum-
neissa, kommenteissa ja muissa asiantun-
tijapuheenvuoroissa. Näkyvyyden kannalta 
keskeisiä olivat keväällä ja syksyllä julkaistut 
maa- ja elintarviketalouden suhdanne-en-
nusteet, jotka tukivat päätöksentekoa ja 
lisäsivät ymmärrystä markkinoiden kehityk-
sestä. Hankkeiden yhteydessä järjestetyt 
sidosryhmätilaisuudet ja työpajat kokosivat 
päättäjiä ja asiantuntijoita vuorovaikuttei-
seen keskusteluun. Syksyn ennuste julkistet-
tiin Kuopiossa alueellisten toimijoiden kanssa 
järjestetyssä tilaisuudessa.

Ennusteet tukivat 
päätöksentekoa 
ja lisäsivät 
ymmärrystä 
markkinoiden 
kehityksestä.
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Metsä- ja ympäristötalouden tutkimusryhmä

METSIEN taloudellinen merkitys ja luon-
non monimuotoisuuden turvaaminen olivat 
julkisen keskustelun kohteena vuonna 2025. 
Metsä- ja ympäristötalouden tutkimusryh-
män jäsenet olivat mukana useissa julkaisuis-
sa, haastatteluissa ja seminaareissa koskien 
puumarkkinoita, metsien monimuotoisuuden 
turvaamista, ilmastotoimia, metsätalouden 
kestävyyttä ja metsäpolitiikkaa.  

Biotalouden merkitys Suomen vihreässä 
siirtymässä on tärkeä. PTT ja Tapio julkai-
sivat Metsämiesten Säätiön rahoittamassa 
Rahaa ja työtä -hankkeessa PowerBI-muo-
dossa tuloksia metsäsektorin taloudellisesta 
merkityksestä valtakunnan, maakuntien 
ja seutukuntien taholla. Hanke jatkuu seu-
raavaan vuoteen, jolloin päivitetään uuden 
vuoden tiedot ja kehitetään palvelua kom-
menttien perusteella. PTT johti myös maa- ja 
metsätalousministeriön toimeksiannosta 
puumarkkinaselvityksen laatimista, työssä 
oli alihankkijana Luonnonvarakeskus. Laaja 
raportti julkaistiin joulukuussa. EU:n politiik-
kamuutosten vaikutuksia arvioitiin hankkees-
sa ​​EU:n metsäkatoasetuksen taloudelliset 
vaikutukset sen kohteena oleville yrityksille 
Suomessa​ yhdessä maa- ja elintarviketalou-
den tutkimusryhmän kanssa.   

Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen 
on noussut uudelleen laajempaan keskuste-
luun. PTT teki yhdessä Sweco Finland Oy:n 
kanssa METSO-ohjelman loppuarvioinnin 

ympäristö- ja maa- ja metsätalousministe-
riöiden tilauksesta. Loppuraportti julkaistiin 
webinaarissa alkuvuonna. Luonnon moni-
muotoisuuden turvaamisen tutkimusta jat-
kettiin Suomen metsäsäätiön rahoittamalla 
hankkeella Luonnon monimuotoisuustoimet 
Suomen metsätaloudessa 1990-luvulta al-
kaen, jossa laadittiin kuvaus metsätaloudes-
sa tehdyistä luonnonhoitotoimista. Loppura-
portti julkaistiin keväällä 2025.   

Vuonna 2025 polttopisteessä oli myös kes-
kustelu yksityisen sektorin osallistumisesta 
luontoarvojen turvaamiseen. PTT laati maa- 
ja metsätalousministeriön toimeksiannosta 

Monimuotoisuus nousi taas keskusteluun

Paula Horne 
tutkimusjohtaja
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selvitysraportin luontoarvomarkkinan kehit-
tämismahdollisuuksista ja osallistui laajasti 
aiheesta käytävään keskusteluun. Työ jatkuu 
vuoden 2025 lopulla käynnistyneessä Kes-
kitien säätiön rahoittamassa hankkeessa, 
jossa tarkastellaan luontoarvomarkkinoiden 
kehittämistä pilottivaiheen aikana. Hankkeen 
tuloksia summaava keskustelunavaus julkais-
taan keväällä 2026. 

Hiljainen suojelu Suomen metsätaloudessa 
-hanke keskittyi arvioimaan kuinka paljon 
Suomessa metsiä, jotka metsänomistajat 
jättävät eri syistä puuntuotannon ulkopuo-
lelle. Suomen metsäsäätiön rahoittaman 
hankkeen tulokset julkaistaan vuoden 2026 
alussa. Vuonna 2025 käynnistyi myös valtio-
neuvoston TUTKIVA-rahoituksella Verokan-
nustimet luonnonsuojeluun ja luonnonarvo-
jen tuottamiseen elinkeinotoimintana (VELU) 
-hanke, jota tehdään yhdessä Suomen 
ympäristökeskuksen kanssa. 

Metsänomistusta tarkastellaan myös hank-
keessa Metsänomistusrakenteen muutoksen 
ennakoidut vaikutukset metsäalan tulevai-
suuteen, jonka on rahoittanut Metsämies-
ten säätiö ja jossa yhteistyökumppanina on 
Tapio. Hanke jatkuu vuoteen 2026.  
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Tutkimukset, 
viestintä ja
ennustetyö
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PTT:n omat ennusteet 2025

•	 Alueellinen asuntomarkkinaennuste 
12.2. 

•	 Kansantalouden ennuste, kevät 27.3. 

•	 Maa- ja elintarviketalouden ennuste, 
kevät 3.4. 

•	 Metsäalan ennuste, kevät 10.4. 

•	 Kansantalouden ennuste, syksy 17.9. 

•	 Maa- ja elintarviketalouden ennuste, 
syksy 25.9. 

•	 Metsäalan ennuste, syksy 9.10.

PTT julkaisi vuonna 2025 kuusi omaa 
suhdanne-ennustetta – kansantalouden, 
maa- ja elintarviketalouden sekä metsäalan 
ennusteet keväisin ja syksyisin - sekä näiden 
lisäksi asuntomarkkinaennusteen helmikuus-
sa. Tämän ohella POP-pankeille laadittiin 
kaksi ennustetta ja OP-Palveluille kaksi 
metsäennustetta. 

PTT on yksi Suomen perinteisistä talousen-
nustelaitoksista. Ennusteiden saama huomio 
ja medianäkyvyys ovat olleet aina hyvällä 
tasolla, ja niiden tarkkuus on monesti palkit-
tu Jyväskylän yliopiston ennustevertailussa. 
Viimeksi PTT sai tarkimman talousennusta-
jan palkinnon vuonna 2024. 

Ennusteiden tarkkuus perustuu jatkuvaan 
kehitystyöhön ja aiempien ennusteiden 
osuvuuden seurantaan. Kivijalkoina toimivat 
ennustetiimien pitkä kokemus ja tiivis yh-
teistyö talon sisällä. Tärkeän lisän tuo jatku-
va vuoropuhelu sidosryhmien kanssa, jotka 
antavat ekonomistien arvioihin talouden 
suunnasta oman näkemyksensä eri toimialo-
jen tasolta. 

Vuonna 2025 jatkettiin ennusteiden maa-
kunnallista julkistusta maa- ja elintarvike-
talouden ennusteella Kuopiossa. Niin ikään 
vuoden aikana jatkettiin ennusteille keskei-
sen PTT:n taloustietojärjestelmän kehittä-
mistä vastaamaan muun muassa talouden 
pikakommentoinnin tarpeisiin.

Ennustetyö on tutkimuslaitoksen kivijalka

Tutkimukset, viestintä ja ennustetyö

1,7 Me
VARSINAISEN 
TOIMINNAN 
TUOTOT 2025
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Tapahtumia järjestettiin ennätysmäärä

PTT:n viestintä kehitti vuoden 2025 aikana 
erityisesti viestintätoimien suunnittelua, mikä 
tarkoitti muun muassa tutkimusjulkistusten 
ja muiden tilaisuuksien ennakkotiedottami-
sen lisäämistä ja embargojakeluiden laajen-
tamista yhä suuremmalle joukolle medioita. 
Tällä vastataan median niukkeneviin resurs-
seihin ja annetaan toimituksille enemmän 
aikaa tutustua laitoksen tuottamaan tutki-
mustietoon. 

Myös sisäistä viestintää ja suunnittelua 
parannettiin koko talon vuotuisen toimin-
tasuunnittelun osalta, johon rakennettiin 
prosessimalli aikatauluineen ja vastuineen. 
Viestinnän työhön ja toimenkuviin vaikut-
ti myös se, että osa HR-tehtävistä jaettiin 
syksyllä hallinnon kesken uudelleen henkilös-
tövaihdosten vuoksi. Uudistettu tietosuoja-
dokumentaatio otettiin vuoden aikana käyt-
töön ja henkilöstölle järjestettiin koulutus 
sen käytöstä ulkoisen asiantuntijan johdolla. 
Dokumentaation ja ohjeiden jatkokehitystä ja 
koulutusta jatketaan tarpeen mukaan myös 
vuonna 2026. 

Vuoden aikana viestinnän asiantuntijoiden 
työpanos tutkimushankkeiden toteuttami-
sessa laajeni myös muun kuin tutkimus-
viestinnän osalta. Viestintä oli mukana mm. 
laatimassa media-analyyseja, toteuttamassa 
tuuppauskirjeitä ja fasilitoimassa työpajoja. 
Erityisesti visuaalisuuden lisääntyminen sekä 
hankeviestinnässä että kaikessa raportoin-
nissa on kasvattanut viestinnän asiantunti-
joidenmerkitystä tutkimustyössä. Viestintä 

on yhä kiinteämpi osa kaikkia hankkeita ja 
joskus jopa hankkeen pääasiallinen ydin, 
kuten vuonna 2025 käynnistyneessä Lumo-
tu-projektissa. 

PTT:n mediajulkisuuden määrä on vakiintu-
nut noin 2 000 vuotuisen osuman tasolle, 
mitä voidaan pitää erittäin hyvänä sekä 
sellaisenaan että vertailussa verrokkeihin. 
Näkyvyyden kulmakivenä ovat yhä kevään 
ja syksyn talousennusteet, ja ruuan hinta-
kehitys on ollut jo pitkään paljon esillä oleva 
yksittäinen teema asumisen kysymysten 
lisäksi. Kotimaisen median muutosten takia 
suoraa yhteydenpitoa toimituksiin ja toimit-
tajiin on lisättävä jatkossakin, ja tutkijoiden 
profiloituminen nousee yhä tärkeämmäksi.

Kimmo Mäkilä 
viestintäpäällikkö
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Henkilöstö,
hallinto ja 
talous
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Vuosi 2025 käynnistyi supistetulla henkilös-
tömäärällä, ja yhdistyksen toimintaa orga-
nisoitiin uudelleen. Haastavasta tilanteesta 
huolimatta PTT:n toimintaa onnistuttiin 
kehittämään ja tärkeitä työyhteisökäytänteitä 
ylläpidettiin aktiivisesti.

Työsuojeluvaltuutetut aloittivat uuden kaksi-
vuotiskautensa osin tutulla osin uudistuneella 
kokoonpanolla. PTT:n vuosittainen työhy-
vinvointikysely toteutettiin syksyllä 2025 ja 
tulokset olivat erittäin hyvät. Onnistumisis-
ta nostettiin esiin mm. hyvä yhteishenki ja 
toiminnan kehittäminen yhdessä. Hybridityön 
koettiin antavan positiivista joustoa työnte-
koon, mutta samalla tiedostettiin, että se tuo 
haasteen yhteisten kohtaamisten toteutumi-
sessa.     

Henkilöstö pääsi osallistumaan koulutus-
ten suunnitteluun ja PTT:n koulutustarpeita 
käytiin läpi työnantajan ja henkilöstön kanssa 
yhdessä. Vuoden 2025 koulutusten keskiössä 
olivat tietosuoja-asiat ja tekoäly. Tietosuojaan 
liittyen järjestettiin sekä sisäisiä koulutuksia 
että ulkoinen asiantuntijatilaisuus, joka koet-
tiin erittäin antoisaksi. Tekoälyn kehityksen 
seuraamista jatkettiin ja uudistuksia käsitel-
tiin useasti vuoden aikana.

Vuonna 2025 PTT:n HTV laski 27:stä 22:een. 
Tämä johtui osin henkilöstövähennyksistä, 
osin työelämän joustoista. Vuonna 2025 
PTT-läisistä aiempia vuosia useampi oli 
perhevapailla ja tämän lisäksi moni teki töitä 
osa-aikaisesti ja monipaikkaisesti.  

Työhyvinvoinnille jälleen hyvät arvosanat

Minna Virkkunen 
talous- ja hallintopäällikkö

50 kpl
TUTKIMUS- 
HANKKEIDEN 
MÄÄRÄ 2025

Henkilöstö, hallinto ja talous
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Henkilökunta

Johto ja hallinto

toimitusjohtaja Markus Lahtinen   
talous- ja hallintopäällikkö Minna Virkkunen   
henkilöstöpäällikkö Annika Hietala   
viestintäpäällikkö Kimmo Mäkilä   
tutkimusviestinnän asiantuntija 
Milja Sinnemäki
hallintokoordinaattori Päivi Vahlberg   
järjestelmäasiantuntija Jouni Karlsson   

Kansantalouden tutkimusryhmä

tutkimusjohtaja Olli-Pekka Ruuskanen   
ekonomisti Juho Alasalmi   
vanhempi ekonomisti Henna Busk   
ekonomisti Emilia Gråsten   
vanhempi ekonomisti Veera Holappa   
ekonomisti Jaakko Mustonen  
ekonomisti Antti Norkio  
ekonomisti Tuuli Sen
ekonomisti Saara Vaahtoniemi
tutkimusharjoittelija Valtteri Tuoriniemi  

Maa- ja elintarviketalouden 
tutkimusryhmä

tutkimusjohtaja Sari Forsman-Hugg   
liiketaloustutkija Raija Heimonen   
maatalousekonomisti Pekka Kinnunen   
vanhempi maatalousekonomisti Päivi Kujala   
ekonomistiharjoittelija Ville Piikki  
maatalousekonomisti Mauri Yli-Liipola

Metsä- ja ympäristötalouden 
tutkimusryhmä

tutkimusjohtaja Paula Horne   
ekonomistiharjoittelija Emma Bräysy   
metsäekonomisti Olli Korhonen   
vanhempi metsäekonomisti Jani Laturi   
metsäekonomisti Marjo Maidell   
tutkimusharjoittelija Annika Siljander
metsäekonomisti Matti Valonen 
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PTT:n toimintaympäristön suuret muutokset 
realisoituivat tilikaudella 2025. Suomen hal-
litusohjelman säästötoimenpiteet sekä mm. 
ministeriöiden määrärahoihin vaikuttaneet 
julkisen rahoituksen supistukset kavensivat 
tutkimusrahoituksen hankintamahdollisuuk-
sia. Lisäksi veikkausvaroista aiemmin myön-
netyn valtionavustuksen lakkauttaminen 
aiheutti suuren loven PTT:n talouteen.

Edellä mainituista syistä kuluja jouduttiin 
karsimaan eikä henkilöstövähennyksiltä väl-
tytty. Murrosvaiheessa v. 2025 PTT:n tulos 
jäi alijäämäiseksi ja yhdistyksen talouden 
tasapainoa tavoitellaan nyt toiminnan kehit-
tämisen kautta.

Tilikaudella 2025 PTT:n hallitus piti kuusi ko-
kousta. Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 
LähiTapiolan pääkonttorilla Espoon Tapiolas-
sa ja syyskokous järjestettiin MTK:n tiloissa 
Helsingin Simonkadulla. Jäsenistö vahvistui 
vuonna 2025, kun Valio palasi 
PTT:n jäsenorganisaatioksi.
 
Hallitus 

•	 Perttu Pyykkönen, järjestötoiminnan 
johtaja, MTK (hallituksen pj.)
•	 Heli Backman, toimitusjohtaja, Mela  
•	 Reijo Heiskanen, pääekonomisti, OP 
Pohjola  
•	 Juha Jumppanen, toimialajohtaja, 
puunhankinta ja metsäpalvelut, Metsä Group  

•	 Mari Kokko, toimitusjohtaja, 
Osuustoimintakeskus Pellervo  
•	 Sara Reponen, VP, Strategy & Market 
Intelligence, Valio Oy  
•	 Eeva Salmenpohja, vastuullisuus- ja 
viestintäjohtaja, LähiTapiola  
•	 Juha Savela, hallituksen puheenjohtaja, 
Itikka osuuskunta

PTT ry:n jäsenet

•	 A-Tuottajat Oy
•	 LSO Osk
•	 LähiTapiola
•	 Maa- ja metsätaloustuottajain 
	 Keskusliitto MTK ry
•	 Maatalousyrittäjien eläkelaitos MELA
•	 Metsäliitto Osk
•	 OP Osk
•	 Osuustoimintakeskus Pellervo
•	 POP Pankkiliitto Osk
•	 Svenska Lantbruksproducenternas 
	 Centralförbund SLC r.f.
•	 Valio

Talous ja jäsenet
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Tuloslaskelma ja tase

Kuvituskuvat: Unsplash / Xuehuai He, Phil Aicken, Aliaksei Lepik, Kraken Images
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Pellervon taloustutkimus
Pellervo ekonomisk forskning
Pellervo Economic Research

Pellervon taloustutkimus PTT
Eerikinkatu 28 A

00180 Helsinki
www.ptt.fi

Pellervon taloustutkimus PTT on toiminut 
vuodesta 1979 lähtien yleishyödyllisenä, 
voittoa tavoittelemattomana 
tutkimuslaitoksena. PTT julkaisee 
käytännönläheistä tietoa kansantalouden, 
maa- ja elintarviketalouden ja metsäalan 
kysymyksistä. 
 
PTT tekee ennusteita keskeisistä 
kansantaloudellisista ilmiöistä, 
asuntomarkkinoista, 
maa- ja elintarviketaloudesta sekä 
metsäalasta.


